26/44), referente às contribuições não recolhidas, correspondentes à parte dos segurados, no período de 12/2004, 13/2004, 01/2005 e 13/2006.
Segundo resumo constante no acórdão recorrido (fls. 149/150):
Trata-se de Auto de Infração - AI para a cobrança de obrigação principal lavrado sob DEBCAD n° 37.214.161-7, consolidado em 15/12/2009, no valor de R$ 8.507,06 (oito mil, quinhentos e sete reais e seis centavos), relativo às competências 12 e 13/2004, 01/2005 e 13/2006 e referente a cobrança de diferenças de contribuições previdenciárias da parte dos segurados, não descontadas, destinadas ao custeio da Seguridade Social.
A ciência do sujeito passivo deu-se, em 18/12/2009 mediante o recebimento por via postal , conforme aviso de recebimento -AR de fls.

[...]

correspondentes à parte dos segurados, no período de 12/2004, 13/2004, 01/2005 e 13/2006. 

Segundo resumo constante no acórdão recorrido (fls. 149/150): 

Trata-se de Auto de Infração - AI para a cobrança de obrigação principal lavrado sob 

DEBCAD n° 37.214.161-7, consolidado em 15/12/2009, no valor de R$ 8.507,06 (oito 

mil, quinhentos e sete reais e seis centavos), relativo às competências 12 e 13/2004, 

01/2005 e 13/2006 e referente a cobrança de diferenças de contribuições previdenciárias 

da parte dos segurados, não descontadas, destinadas ao custeio da Seguridade Social. 

A ciência do sujeito passivo deu-se, em 18/12/2009 mediante o recebimento por via